

Doradztwo Ubezpieczeniowe

KONTAKT: Aleksandra Poninkiewicz,
tel.509-969-240



Oferta wirtualna/ONLINE - 3 warianty do wyboru

(Rodzic/uczeń decyduje który wariant wybiera i w jakiej wysokości opłaca składkę Online)

Ubezpieczenie NNW dla uczniów, nauczycieli, pracowników SZKOŁY PONADPODSTAWOWE Oferta T.U InterRisk/Ogólne Warunki Ubezpieczenia z dnia 3 marca 2020r. OPCJA PODSTAWOWA	Wariant I 50ZŁ	Wariant II 60ZŁ	Wariant III 75ZŁ
RODZAJ ŚWIADCZENIA	WYSOKOŚĆ	ŚWIADCZENIA	
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	25 000 zł	30 000 zł	40 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej	50 000 zł	55 000 zł	80 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	50 000 zł	55 000 zł	80 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej w wyniku NW	50 000 zł	60 000 zł	80 000 zł
Uszczerbek na zdrowiu lub uszkodzenie ciała w NNW - stawka za 1% uszczerbku na zdrowiu	250zł/ 1%	300zł/ 1%	400zł/ 1%
Zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy	jednorazowo 5000 zł	jednorazowo 6000 zł	jednorazowo 8000 zł
Śmierć rodzica Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	jednorazowo 2500 zł	jednorazowo 3000 zł	jednorazowo 4000 zł
Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	do 7500 zł	do 9000 zł	do 12000 zł
Koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie szkoły	do 200zł	do 200zł	do 200zł
Wstrząśnienie mózgu	jednorazowo 250zł	jednorazowo 300 zł	jednorazowo 400 zł
Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	jednorazowo 1250zł	jednorazowo 1500zł	jednorazowo 2000zł
Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)	jednorazowo 1250zł	jednorazowo 1500zł	jednorazowo 2000zł
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie	do 7500 zł	do 9000 zł	do 12000 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	jednorazowo 250zł	jednorazowo 300 zł	jednorazowo 5000 zł
Pogryzienie/ pokąsanie, ukąszenia	jednorazowo 250zł/ 500zł	jednorazowo 300zł/ 600zł	jednorazowo 400zł/ 800zł
OPCJE DODATKOWE WLICZONE W SKŁADKĘ:			
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku NNW -płatny od 1-go dnia pobytu	100zł/ dzień	100zł/ dzień	100zł/ dzień
Pobyt Ubezpieczonego w wyniku choroby -płatny od 2-go dnia pobytu (włączone choroby nabyte przed okresem ubezpieczenia) RÓWNIEŻ Z POWODU COVID	100zł/ dzień	100zł/ dzień	100zł/ dzień
Oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku (świadczenie zależne od stopnia)	do 5000 zł	do 5000 zł	do 5000 zł
Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy (wizyta u lekarza, antybiotykoterapia, badania diagnostyczne, zdiagnozowanie boreliozy)	————	do 1500zł	do 1500zł
Poważne choroby (nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata słuchu, utrata mowy, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroby autoimmunologiczne, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, transplantacja głównych organów)	1000 zł	1000 zł	1000 zł
Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 3000zł	do 3500zł	do 3500zł
Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 1000 zł	do 1000 zł	do 1000 zł
Zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wrodzonej wady serca	1000 zł	1000 zł	1000 zł
„bólowe”- uciążliwe leczenie w wyniku NW	200 zł	200 zł	200 zł
Assistance EDU PLUS (korepetycje, pomoc psychologa, pomoc informatyczna, pomoc medyczne)	do 5000 zł zgodnie z OWU	do 5000 zł zgodnie z OWU	do 5000 zł zgodnie z OWU
Koszty leków	do 500 zł	do 500 zł	do 500 zł
Zwrot kosztów pogrzebu Ubezpieczonego	do 5000 zł	do 5000 zł	do 5000 zł

